

Miljonvinstrappen – så fördelades miljonvinsterna

Kvartalsrapport tredje kvartalet 2019



**SVENSKA
SPEL**

Svenska
Spel Tur

Innehåll

3	Miljonvinster på över 210 miljoner kronor under det tredje kvartalet	14	Kalmar län
4	De olika spelen	15	Kronobergs län
4	Så vann man	16	Norrbottnens län
4	Så gammal var man	17	Skåne län
4	Så spelade man	18	Stockholms län
5	Topplista tredje kvartalet	19	Södermanlands län
6	Triss i TV4	20	Uppsala län
6	Så vann man	21	Värmlands län
6	Så gammal var man	22	Västerbottens län
7	Blekinge län	23	Västernorrlands län
8	Dalarnas län	24	Västmanlands län
9	Gotlands län	25	Västra Götalands län
10	Gävleborgs län	26	Örebro län
11	Hallands län	27	Östergötlands län
12	Jämtlands län		
13	Jönköpings län		

Svenska Spel Turs Miljonvinstrappor:

Miljonvinster på över 210 miljoner kronor under det tredje kvartalet

58 miljonvinster till ett totalt värde av drygt 211 miljoner kronor, det är vad Svenska Spel Tur har delat ut under det tredje kvartalet 2019. Miljonvinstsumman var högre än under föregående tre månader, men jämfört med samma kvartal i fjol då flera rekordvinster föll ut så minskade både miljonvinstsumma och miljonvinster något. – Våra turspel fortsätter att skapa miljonärer på löpande band. Det tredje kvartalet bjöd inte på några vinster som letar sig upp på topplistorna genom tiderna. Men det innehöll trots allt flera stora och minnesvärda miljonvinster på olika håll i landet och det faktum att årets totala vinstsumman nu passerat en miljard kronor, säger Svenska Spel Turs vinnarambassadör Pierre Jonsson.

Svenska Spel Tur presenterar nu Miljonvinstrappor för det tredje kvartalet 2019. Där framgår att turspelen bidragit till 58 nya miljonvinster till ett totalt värde av 211 575 898 kronor under perioden. Jämfört med föregående kvartal ökade den totala miljonvinstsumman med drygt 36 miljoner kronor trots att antalet miljonvinster minskade något.

– Det innebär större miljonvinstsumma per vinnare, drygt 3,6 miljoner i snittvinst. Anledningen till att den totala vinstsumman minskar jämfört med motsvarande period 2018 beror på att vi då fick se en Drömvinst på 86 miljoner och en Eurojackpotvinst på närmare 258 miljoner - den dittills största svenska spelvinsten genom tiderna, säger Svenska Spel Turs vinnarambassadör Pierre Jonsson.



Svenska Spel Turs vinnarambassadör Pierre Jonsson.

Fler kvinnliga vinnare

Andelen kvinnliga miljonvinnare under kvartalet har ökat från 33 procent i fjol till 39,7 procent i år.

– Det är framförallt på lotter som kvinnor vunnit stort. Av 22 vinster gick tolv stycken, det vill säga drygt 50 procent, till kvinnliga spelare, säger Pierre Jonsson.

När det kommer till nummerspelen är en majoritet av miljonvinnarna män - drygt 66 procent.

Medelåldern för kvartalets miljonvinnare var 58,2 år. Jämfört med motsvarande period 2018 är det en förnyring eftersom snittåldern då var 59,3 år.

– Vi har miljonvinnare i alla åldersgrupper. Nummerspelsmiljonärerna är något yngre i snitt, men skillnaden är hårfin. Flest vinnare har legat i åldersspannet 60-69 år, säger Pierre Jonsson.

Spelarna i väst mest tursamma

Under årets tredje kvartal har 19 av Sveriges 21 län fått nya miljonvinnare. Västra Götaland är det län med överlägset flest miljonvinster under perioden - totalt 13 stycken. Närmast bakom kommer Skåne län med sju miljonvinster.

– Västra Götaland hade ett riktigt tursamt tredje kvartal i år igen. Under samma period i fjol hade länet störst total miljonvinstsumma och i år hade de alltså flest antal miljonvinster, säger Pierre Jonsson.

Ökad vinstsumma vid tv-skrap

Trisskraporna i tv hade ett fint kvartal. 77 vinnare skrapade tillsammans fram närmare 52 miljoner kronor. Det är nästan tio miljoner mer än under samma kvartal i fjol.

De olika spelen

Så vann man

Under tredje kvartalet 2019 delades 58 miljonvinster till ett totalt värde av 211 575 898 kronor ut från Svenska Spel Tur. Av dessa tillföll 34 stycken män (58,6 procent) och 23 stycken kvinnor (39,7 procent). En miljonvinst gick till ett andelsspel (1,7 procent).

Jämför man med föregående år så är antalet miljonvinster färre och den totala miljonvinstsumman är 324 908 338 kronor lägre. Förklaringen till detta är att det tredje kvartalet 2018 innehöll både en Drömvinst med miljonregn och en Eurojackpotvinst på drygt 250 miljoner kronor.

Nummerspel

Nummerspel stod för 36 miljonvinster (62 procent) till ett sammanlagt värde av 153 675 898 kronor (72,6 procent). Av dessa gick 24 stycken till manliga spelare som tillsammans vann 95 295 250 kronor vilket gav en snittvinst på 3 970 635 kronor.

Elva miljonvinster tilldelades kvinnliga spelare. Tillsammans vann dessa 57 380 648 kronor, vilket gav ett snitt på 5 216 423 kronor.

Lotto 1	17 miljonvinster	64 086 830 kr
Eurojackpot	6 miljonvinster	44 679 932 kr
Lotto 2	5 miljonvinster	7 743 896 kr
Keno	5 miljonvinster	7 165 240 kr
Joker	3 miljonvinster	30 000 000 kr

Lotter

Lotter stod för 22 miljonvinster (38 procent) till ett totalt värde av 57 900 000 kronor (27,4 procent). Av dessa gick tolv miljonvinster till kvinnliga spelare som tillsammans vann 23 300 000 kronor, vilket gav ett snitt på 1 941 667 kronor.

Tio miljonvinster tilldelades manliga spelare som tillsammans vann 34 600 000 kronor, vilket gav en snittvinst på 3 460 000 kronor.

Klöver-Triss	10 miljonvinster	32 400 000 kr
Triss	9 miljonvinster	17 000 000 kr
TV-Triss	2 miljonvinster	7 500 000 kr
Skrapspel	1 miljonvinst	1 000 000 kr

Så gammal var man

Medelåldern för miljonvinnarna under det tredje kvartalet 2019 var 58,2 år (exkl. andelsspel).

18–29 år	2 vinnare (1 man, 1 kvinna)
30–39 år	4 vinnare (3 män, 1 kvinna)
40–49 år	8 vinnare (5 män, 3 kvinnor)
50–59 år	14 vinnare (9 män, 5 kvinnor)
60–69 år	15 vinnare (10 män, 5 kvinnor)
70–79 år	10 vinnare (6 kvinnor, 4 män)
80–89 år	4 vinnare (2 kvinnor, 2 män)

Nummerspel

Medelåldern för nummerspelsmiljonärerna var under det tredje kvartalet 57,7 år (exkl. andelsspel).

18–29 år	1 vinnare (1 man)
30–39 år	4 vinnare (3 män, 1 kvinnor)
40–49 år	3 vinnare (4 män)
50–59 år	10 vinnare (8 män, 2 kvinnor)
60–69 år	10 vinnare (7 män, 3 kvinnor)
70–79 år	4 vinnare (2 män, 2 kvinnor)
80–89 år	3 vinnare (2 kvinnor, 1 man)

Lotter

Medelåldern för lottmiljonärerna under det tredje kvartalet var 58,9 år.

18–29 år	1 vinnare (1 kvinna)
30–39 år	– (–)
40–49 år	5 vinnare (3 män, 2 kvinnor)
50–59 år	4 vinnare (3 kvinnor, 1 man)
60–69 år	5 vinnare (3 män, 2 kvinnor)
70–79 år	6 vinnare (4 kvinnor, 2 män)
80–89 år	1 vinnare (1 man)

Så spelade man

Av de 58 miljonvinster som delades ut under det tredje kvartalet kom 38 stycken från spel lagda hos något av Svenska Spels ombud. 18 av miljonvinstspelen var spelade via Svenska Spels hemsida eller app. Två av miljonvinsterna kom genom prenumerationsspel.

Svenska Spel Turs miljonvinnare finns i hela landet. Under det tredje kvartalet 2019 fick 19 av 21 län nya miljonvinnare.

Topplista tredje kvartalet 2019

De största vinsterna

De tio största vinsterna under det tredje kvartalet föll ut i nio olika län.

1.	25 644 008 kr	30 aug	Stockholms län	Eurojackpot
2.	14 949 721 kr	13 jul	Skåne län	Lotto 1
3.	12 000 000 kr	17 aug	Västra Götalands län	Klöver-Triss
4.	10 000 000 kr	3 jul	Jämtlands län	Joker
	10 000 000 kr	10 jul	Stockholms län	Joker
	10 000 000 kr	14 sept	Kalmar län	Joker
7.	7 914 125 kr	14 aug	Gävleborgs län	Lotto 1
8.	6 510 372 kr	13 sept	Dalarnas län	Eurojackpot
9.	5 912 921 kr	3 aug	Jönköpings län	Lotto 1
10.	5 874 765 kr	14 sept	Gotlands län	Lotto 1



Triss i TV4

Så vann man

Under det tredje kvartalet 2019 var det 77 personer som skrapade Triss i TV4. Dessutom var det en person som skrapade TV-Triss utanför tv-studion. Den totala vinstsumman var 52 450 000 kronor, 20 050 000 kronor för TV-Triss och 32 400 000 kronor för Klöver-Triss.

Av dessa var det exakt lika många män som kvinnor – 39 stycken. De manliga spelarna vann tillsammans 27 450 000 kronor vilket gav ett snitt på 703 846 kronor. De kvinnliga spelarna vann i sin tur totalt 25 000 000 kronor, vilket gav ett snitt på 641 026 kronor.

Under det tredje kvartalet 2018 var det 79 personer som skrapade Triss i Nyhetsmorgon i TV4. Av dessa var 45 kvinnor [57 procent] 34 män [43 procent]. Den totala vinstsumman var 42 000 000 kronor, 24 000 000 kronor för TV-Triss och 18 000 000 kronor för Klöver-Triss.

Den totala vinstsumman ökade alltså kraftigt i år jämfört med motsvarande period 2018. Andelen kvinnliga vinnare minskade något vilket gjorde att vinstfördelningen mellan män och kvinnor blev helt jämn under juli, augusti och september sett till antal.

Där vann man

Under det tredje kvartalet 2019 kom vinnarna från 18 av landets 21 län. Västra Götaland var det län med allra flest vinnare – totalt 19 stycken under perioden.

Så gammal var man

Medelåldern för Trissvinnarna var under det tredje kvartalet 2019 57,5 år.

18–29 år	6 vinnare (5 män, 1 kvinna)
30–39 år	7 vinnare (4 män, 3 kvinnor)
40–49 år	14 vinnare (9 kvinnor, 5 män)
50–59 år	14 vinnare (7 män, 7 kvinnor)
60–69 år	11 vinnare (8 män, 3 kvinnor)
70–79 år	19 vinnare (11 kvinnor, 8 män)
80–89 år	6 vinnare (5 kvinnor, 1 man)
90-99 år	1 vinnare (1 man)



Blekinge län

Blekinge hade ingen tur med miljonvinsterna under årets tredje kvartal och inte heller letade sig några Blekingebor till Nyhetsmorgon i TV4 för Trisskrap.

Miljonvinster Blekinge län
(parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	- (-)
Fördelning spel	-
Total vinstsumma	- (-)
Högsta vinst	- (-)
Medelvinst	- (-)
Medelålder	- (-)
Medelvinst män	- (-)
Medelvinst kvinnor	- (-)
Vinst per capita	- (-)

Triss i tv Blekinge län
(parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	- (-)
Fördelning vinster	-
Total vinstsumma	- (-)
Medelvinst TV-Triss	- (-)
Medelvinst Klöver-Triss	- (-)
Medelålder	- (-)
Medelvinst män	- (-)
Medelvinst kvinnor	- (-)
Vinst per capita	- (-)



Dalarnas län

Tre miljonvinster till ett totalt värde av drygt 8,5 miljoner kronor - det blev Dalarnas vinstfacit under kvartal tre. Medelåldern hos miljonvinnarna i länet var den lägsta i hela landet. I Nyhetsmorgon syntes under perioden tre länsbor som i snitt vann 150 000 kronor vardera.

Miljonvinster Dalarnas län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	3; 2 kvinnor, 1 man [4]
Fördelning spel	1 Eurojackpot, 1 Keno, 1 Triss
Total vinstsumma	8 510 372 kr [4 566 567 kr]
Högsta vinst	6 510 372 kr [1 566 567 kr]
Medelvinst	2 836 791 kr [1 141 642 kr]
Medelålder	34,3 år [61,5 år]
Medelvinst män	6 510 372 kr [1 283 284 kr]
Medelvinst kvinnor	1 000 000 kr [1 000 000 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 95 730 personer [71 541]

Triss i tv Dalarnas län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	3; 2 kvinnor, 1 man [6]
Fördelning vinster	3 TV-Triss
Total vinstsumma	450 000 kr [750 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	150 000 kr [125 000 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	- [-]
Medelålder	64,7 år [64,8 år]
Medelvinst män	100 000 kr [100 000 kr]
Medelvinst kvinnor	175 000 kr [130 000 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 95 730 personer [47 694]



Gotlands län

Efter närmare ett år utan gotländsk miljonvinst på Svenska Spels turspel var det återigen dags i mitten av september - och då blev det en rejäl vinst. En kvinna i 75-årsåldern vann drygt 5,8 miljoner kronor. Det första hon skulle göra var att rusta upp sommarhuset.

Miljonvinster Gotlands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	1; 1 kvinna [-]
Fördelning spel	1 Lotto
Total vinstsumma	5 874 765 kr [-]
Högsta vinst	5 874 765 kr [-]
Medelvinst	5 874 765 kr [-]
Medelålder	ca 75 år [-]
Medelvinst män	- [-]
Medelvinst kvinnor	5 874 765 kr [-]
Vinst per capita	1 vinst per 59 259 personer [-]

Triss i tv Gotlands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	1; 1 man [-]
Fördelning vinster	1 TV-Triss
Total vinstsumma	250 000 kr [-]
Medelvinst TV-Triss	250 000 kr [-]
Medelvinst Klöver-Triss	- [-]
Medelålder	69 år [-]
Medelvinst män	250 000 kr [-]
Medelvinst kvinnor	- [-]
Vinst per capita	1 vinst per 59 259 personer [-]



Gävleborgs län

Gävleborgsborna hade ett starkt kvartal sett till miljonvinster jämfört med samma period i fjol. Flera mångmiljonvinster bidrog till detta och den allra största på närmare åtta miljoner kronor kammade en Gävlebo i 40-årsåldern hem på Lotto 1. Sett till Triss i tv ökade vinsterna i Gävleborg till antal under det tredje kvartalet jämfört med 2018 - däremot minskade den totala vinstsumman.

Miljonvinster Gävleborgs län

(parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	5; 5 män [3]
Fördelning spel	2 Lotto, 1 Eurojackpot, 1 Keno, 1 Triss
Total vinstsumma	23 077 716 kr [5 600 000 kr]
Högsta vinst	7 914 125 kr [3 600 000 kr]
Medelvinst	4 615 543 kr [1 866 867 kr]
Medelålder	50,4 år [59,3 år]
Medelvinst män	4 615 543 kr [1 866 867 kr]
Medelvinst kvinnor	- [-]
Vinst per capita	1 vinst per 57 309 personer [95 212]

Triss i TV Gävleborgs län

(parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	3; 2 män, 1 kvinna [1]
Fördelning vinster	3 TV-Triss
Total vinstsumma	450 000 kr [3 600 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	150 000 kr [-]
Medelvinst Klöver-Triss	- [3 600 000 kr]
Medelålder	64 år [42 år]
Medelvinst män	175 000 kr [3 600 000 kr]
Medelvinst kvinnor	100 000 kr [-]
Vinst per capita	1 vinst per 95 516 personer [285 637]



Hallands län

Det blev inget lyckosamt miljonvinstkvartal i Halland då ingen spelare från länet lyckades plocka hem någon miljonvinst. På Triss hade hallänningarna bättre lycka. Två gånger under juli-september syntes hallänningar i Nyhetsmorgon för att skrapat Triss, tillsammans vann de 350 000 kronor.

Miljonvinster Hallands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	- [2]
Fördelning spel	-
Total vinstsumma	- [7 488 479 kr]
Högsta vinst	- [6 488 479 kr]
Medelvinst	- [3 744 240 kr]
Medelålder	- [71 år]
Medelvinst män	- [3 744 240 kr]
Medelvinst kvinnor	- [-]
Vinst per capita	- [162 413]

Triss i tv Hallands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	2; 1 man, 1 kvinna [2]
Fördelning vinster	2 TV-Triss
Total vinstsumma	350 000 kr [200 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	175 000 kr [100 000 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	- [-]
Medelålder	64 år [55 år]
Medelvinst män	100 000 kr [-]
Medelvinst kvinnor	250 000 kr [100 000 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 164 676 personer [162 412]



Jämtlands län

Endast en miljonvinst tillföll spelare i Jämtland under årets tredje kvartal - men den vinsten var ordentligt stor. En elektriker från länet fick sju rätt på Joker och kunde räkna hem tio miljoner kronor lagom till semestern.

Miljonvinster Jämtlands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	1; 1 man [-]
Fördelning spel	1 Joker
Total vinstsumma	10 000 000 kr [-]
Högsta vinst	10 000 000 kr [-]
Medelvinst	10 000 000 kr [-]
Medelålder	ca 30 år [-]
Medelvinst män	10 000 000 kr [-]
Medelvinst kvinnor	- [-]
Vinst per capita	1 vinst per 130 280 personer [-]

Triss i tv Jämtlands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	1; 1 kvinna [1]
Fördelning vinster	1 TV-Triss
Total vinstsumma	250 000 kr [250 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	250 000 kr [250 000 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	- [-]
Medelålder	56 år [38 år]
Medelvinst män	- [250 000 kr]
Medelvinst kvinnor	250 000 kr [-]
Vinst per capita	1 vinst per 130 280 personer [129 806]



Jönköpings län

Färre vinnare men en större vinstsumma - det sammanfattar årets tredje kvartal i Jönköpings län jämfört med samma period året innan. Kvartalets enda miljonvinst låg på närmare sex miljoner kronor och gick till ett Jönköpingspar i 55-årsåldern. Nyhetsmorgons tittare fick se två länsbor skrapa Triss i tv under perioden.

Miljonvinster Jönköpings län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	1; 1 man [3]
Fördelning spel	1 Lotto
Total vinstsumma	5 912 921 kr [3 200 019 kr]
Högsta vinst	5 912 921 kr [1 200 000 kr]
Medelvinst	5 912 921 kr [1 066 673 kr]
Medelålder	ca 55 år [57,7 år]
Medelvinst män	5 912 921 kr [1 000 010 kr]
Medelvinst kvinnor	– [1 200 000 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 360 825 personer [119 079]

Triss i tv Jönköpings län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	2; 2 kvinnor [3]
Fördelning vinster	2 TV-Triss
Total vinstsumma	600 000 kr [1 700 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	300 000 kr [566 667 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	– [1 200 000 kr]
Medelålder	48 år [52,3 år]
Medelvinst män	– [250 000 kr]
Medelvinst kvinnor	300 000 kr [1 200 000 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 180 413 personer [119 079]



Kalmar län

Tio miljoner kronor hamnade hos ett par från Oskarshamn efter att de prickat in sju rätt på Joker en lördag i mitten av september. I övrigt var det ont om miljonvinster i länet under perioden juli, augusti och september.

Miljonvinster Kalmar län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	1; 1 kvinna (3)
Fördelning spel	1 Joker
Total vinstsumma	10 000 000 kr (3 000 000 kr)
Högsta vinst	10 000 000 kr (1 000 000 kr)
Medelvinst	10 000 000 kr (1 000 000 kr)
Medelålder	Ca 80 år (57,3 år)
Medelvinst män	– (1 000 000 kr)
Medelvinst kvinnor	10 000 000 kr (1 000 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 244 670 personer (81 179)

Triss i tv Kalmar län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	3; 3 män (3)
Fördelning vinster	3 TV-Triss
Total vinstsumma	600 000 kr (850 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	200 000 kr (283 333 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	– (–)
Medelålder	62 år (53 år)
Medelvinst män	200 000 kr (375 000)
Medelvinst kvinnor	– (100 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 81 557 personer (81 179)



Kronobergs län

Det blev en miljonvinst i Kronobergs län under det tredje kvartalet. Jämfört med samma period 2018 var det en nedgång i både antal vinster och vinstsumma. Eftersom miljonvinsten kom genom ett Trisskrap i tv ökade kronobergarna på sin vinstkvot rejält på den fronten.

Miljonvinster Kronobergs län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	1;1 kvinna [4]
Fördelning spel	1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	1 800 000 kr [13 002 047 kr]
Högsta vinst	1 800 000 kr [10 000 000 kr]
Medelvinst	1 800 000 kr [3 250 512 kr]
Medelålder	72 år [55,8 år]
Medelvinst män	– [4 000 000 kr]
Medelvinst kvinnor	1 800 000 kr [1 002 047 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 199 886 personer [49 380]

Triss i tv Kronobergs län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	1;1 kvinna [1]
Fördelning vinster	1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	1 800 000 kr [300 000kr]
Medelvinst TV-Triss	– [250 000 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	1 800 000 kr [–]
Medelålder	72 år [59 år]
Medelvinst män	– [250 000 kr]
Medelvinst kvinnor	1 800 000 kr [–]
Vinst per capita	1 vinst per 199 886 personer [197 519]



Norrbottens län

Spelarna i Norrbotten hade ett bra tredje kvartal sett till miljonvinster. Lotto är det spel där länsborna hade mest tur då tre av fyra miljonvinster kom genom nummerspelet. Vad gäller Triss i tv var norrbottningarna betydligt mer tursamma under juli-september i år jämfört med året innan. Vinnarna ökad med fyra stycken och vinstsumman ökade med drygt två miljoner kronor.

Miljonvinster Norrbottens län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	4; 2 män, 2 kvinnor (4)
Fördelning spel	3 Lotto, 1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	10 767 753 kr (5 470 444 kr)
Högsta vinst	3 943 317 kr (2 032 906 kr)
Medelvinst	2 691 938 kr (1 367 611 kr)
Medelålder	61,8 år (54,3 år)
Medelvinst män	2 766 384 kr (1 145 846 kr)
Medelvinst kvinnor	2 617 493 kr (2 032 906 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 62 624 personer (62 824)

Triss i tv Norrbottens län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	6; 4 kvinnor, 2 män (2)
Fördelning vinster	5 TV-Triss, 1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	2 450 000 kr (350 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	130 000 kr (175 000 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	1 800 000 kr (-)
Medelålder	64 år (85 år)
Medelvinst män	175 000 kr (100 000 kr)
Medelvinst kvinnor	525 000 kr (250 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 41 750 personer (125 648)



Skåne län

Under det tredje kvartalet låg antalet skånska miljonvinster kvar på ungefär samma nivå som motsvarande period förra året. Miljonvinstsumman har dock ökat kraftigt, framförallt tack vare den man i Sjöbo som vann drygt 14,9 miljoner på Lotto i mitten av juli. Antalet Trisskrappare i tv ökade rejält jämfört med tredje kvartalet 2018 - från sex till elva vinnare.

Miljonvinster Skåne län

[parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	7; 5 män, 2 kvinnor (9)
Fördelning spel	2 Lotto, 2 Klöver-Triss, 1 Eurojackpot, 1 Keno, 1 Triss
Total vinstsumma	26 977 259 kr (12 171 996 kr)
Högsta vinst	14 949 721 kr (2 500 000 kr)
Medelvinst	3 853 894 kr (1 352 444 kr)
Medelålder	54,1 år (58,2 år)
Medelvinst män	4 255 452 kr (1 634 360 kr)
Medelvinst kvinnor	2 850 000 kr (1 000 050 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 194 595 personer (149 410)

Triss i tv Skåne län

[parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	11; 9 kvinnor, 2 män (6)
Fördelning vinster	9 TV-Triss, 2 Klöver-Triss
Total vinstsumma	7 900 000 kr (3 700 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	244 444 kr (616 667 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	2 850 000 kr [-]
Medelålder	55,9 år (68,2 år)
Medelvinst män	250 000 kr (690 000 kr)
Medelvinst kvinnor	822 222 kr (250 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 123 833 personer (224 115)



Stockholms län

I Stockholm minskade antalet miljonvinster under det tredje kvartalet rejält jämfört med motsvarande period 2018. Däremot var den totala miljonvinstsumman ungefär lika stor. Kvartalets högsta vinst - 25,6 miljoner kronor - landade hos ett par från Botkyrka som prickat 5+1 rätt på Eurojackpot.

Miljonvinster Stockholms län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	3; 3 kvinnor, 1 man (25)
Fördelning spel	1 Eurojackpot, 1 Joker, 1 TV-Triss
Total vinstsumma	38 144 008 kr (36 613 373 kr)
Högsta vinst	25 644 008 kr (5 000 000 kr)
Medelvinst	12 714 669 kr (1 492 401 kr)
Medelålder	54,7 år (58,1 år)
Medelvinst män	10 000 000 kr (1 262 642 kr)
Medelvinst kvinnor	14 072 004 kr (1 893 558 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 781 375 personer (92 326)

Triss i tv Stockholms län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	14; 8 män, 6 kvinnor (16)
Fördelning vinster	13 TV-Triss, 1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	5 600 000 kr (13 550 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	338 462 kr (603 846 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	1 200 000 kr (1 900 000 kr)
Medelålder	58,9 år (58 år)
Medelvinst män	168 750 kr (1 108 333 kr)
Medelvinst kvinnor	708 333 kr (690 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 167 437 personer (144 259)



Södermanlands län

Södermanland fick liksom samma period i fjol två nya miljonvinster genom turspel, den totala miljonvinstsumman minskade dock något. Länsborna som fick skrapa Triss i tv under kvartalet ökade med en person.

Miljonvinster Södermanlands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	2; 1 man, 1 kvinna [2]
Fördelning spel	1 Keno, 1 Triss
Total vinstsumma	2 000 080 kr [3 440 164 kr]
Högsta vinst	1 000 080 kr [2 440 032 kr]
Medelvinst	1 000 040 kr [1 720 082 kr]
Medelålder	69,5 år [42 år]
Medelvinst män	1 000 080 kr [1 720 082 kr]
Medelvinst kvinnor	1 000 000 kr [-]
Vinst per capita	1 vinst per 147 348 personer [145 671]

Triss i tv Södermanlands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	3; 3 män [2]
Fördelning vinster	3 TV-Triss
Total vinstsumma	450 000 kr [350 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	150 000 kr [175 000 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	- [-]
Medelålder	47,3 år [40 år]
Medelvinst män	150 000 kr [250 000 kr]
Medelvinst kvinnor	- [100 000 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 98 232 personer [145 671]



Uppsala län

Under det tredje kvartalet fick Uppsala län en miljonvinst mer än samma period 2018. Kvartalets högsta vinst på fem miljoner kronor gick till en pensionerad man som köpt en Triss online. Trisskraparna i tv blev något färre jämfört med det tredje kvartalet i fjol.

Miljonvinster Uppsala län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	6; 4 män, 2 kvinnor [5]
Fördelning spel	2 Lotto, 2 Triss, 1 Eurojackpot, 1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	16 269 749 kr [9 690 565 kr]
Högsta vinst	5 000 000 kr [2 700 000 kr]
Medelvinst	2 711 625 kr [1 938 113 kr]
Medelålder	63,2 år [55,5 år]
Medelvinst män	2 571 842 kr [1 283 284 kr]
Medelvinst kvinnor	2 991 191 kr [2 374 666 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 62 726 personer [73 794]

Triss i tv Uppsala län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	2; 1 kvinna, 1 man [4]
Fördelning vinster	1 TV-Triss, 1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	5 000 000 kr [1 175 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	500 000 kr [100 000 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	4 500 000 kr [2 250 000 kr]
Medelålder	72 år [55 år]
Medelvinst män	500 000 kr [100 000 kr]
Medelvinst kvinnor	4 500 000 kr [2 250 000 kr]
Vinst per capita	1 vinst per 188 177 personer [92 243]



Värmlands län

Antalet miljonvinster och även miljonvinstsumman minskade i Värmland under det tredje kvartalet 2019 jämfört med samma period 2018. Tittar vi till statistiken för Triss i tv så är det muntrare siffror för värmlänningarna. Kvartalets enda miljonvinst kom genom det direktsända Trisskrapet och tillsammans skrapade fem vinnare fram 2,2 miljoner kronor.

Miljonvinster Värmlands län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	1; 1 kvinna (3)
Fördelning spel	1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	1 800 000 kr (4 470 406 kr)
Högsta vinst	1 800 000 kr (2 032 906 kr)
Medelvinst	1 800 000 kr (1 490 135 kr)
Medelålder	42 år (66,7 år)
Medelvinst män	– (1 516 453 kr)
Medelvinst kvinnor	1 800 000 kr (1 437 500 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 281 482 personer (93 466)

Triss i tv Värmlands län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	5; 3 kvinnor, 2 män (5)
Fördelning vinster	4 TV-Triss, 1 Klöver-Triss
Total vinstsumma	2 200 000 kr (650 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	400 000 kr (130 000 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	1 800 000 kr (–)
Medelålder	61,2 år (69 år)
Medelvinst män	100 000 kr (100 000 kr)
Medelvinst kvinnor	666 667 kr (137 500 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 56 296 personer (56 080)



Västerbottens län

Årets tredje kvartal bjöd på en miljonvinst i Västerbottens län. Den landade hos en gruvarbetare från Skellefteå i 35-årsåldern som vann drygt 1,7 miljoner kronor. I tv var det inga länsbor som fick nöjet att skrapa Triss.

Miljonvinster Västerbottens län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	1; 1 man [-]
Fördelning spel	1 Lotto
Total vinstsumma	1 733 516 kr [-]
Högsta vinst	1 733 516 kr [-]
Medelvinst	1 733 516 kr [-]
Medelålder	Ca 35 år [-]
Medelvinst män	1 733 516 kr [-]
Medelvinst kvinnor	- [-]
Vinst per capita	1 vinst per 270 154 personer [-]

Triss i tv Västerbottens län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	- [3]
Fördelning vinster	-
Total vinstsumma	- [450 000 kr]
Medelvinst TV-Triss	- [150 000 kr]
Medelvinst Klöver-Triss	- [-]
Medelålder	- [59 år]
Medelvinst män	- [250 000 kr]
Medelvinst kvinnor	- [100 000 kr]
Vinst per capita	- [89 488]



Västernorrlands län

En miljonvinst och en Trissvinst i tv - det blev Västernorrlands resultat under årets tredje kvartal. Miljonvinsten skrapades fram på en Trisslott.

Miljonvinster Västernorrlands län
(parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	1; 1 man (1)
Fördelning spel	1 Triss
Total vinstsumma	1 000 000 kr (25 405 727 kr)
Högsta vinst	1 000 000 kr (19 027 329 kr)
Medelvinst	1 000 000 kr (5 081 145 kr)
Medelålder	ca 70 år (70,4 år)
Medelvinst män	1 000 000 kr (7 341 859 kr)
Medelvinst kvinnor	– (1 690 075 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 245 453 personer (49 194)

Triss i tv i Västernorrlands län
(parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	1; 1 kvinna (3)
Fördelning vinster	1 TV-Triss
Total vinstsumma	100 000 kr (450 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	100 000 kr (150 000 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	– (–)
Medelålder	84 (59 år)
Medelvinst män	– (250 000 kr)
Medelvinst kvinnor	100 000 kr (100 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 245 453 personer (81 989)



Västmanlands län

Lotto är spelet för västmanlänningarna - åtminstone om man tittar på det tredje kvartalets miljonvinster. Samtliga fyra miljonvinster levererades genom Lotto. Den sammanlagda miljonvinstsumman uppgick till drygt 7,3 miljoner kronor. Den höga vinstsumman har ändå svårt att mäta sig med samma period i fjol då Drömvinsten på 86 miljoner kronor gick till ett par i Köping.

Miljonvinster Västmanlands län

[parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	4; 2 män, 1 kvinna, 1 andelsspel (5)
Fördelning spel	4 Lotto
Total vinstsumma	7 300 283 kr (92 726 776 kr)
Högsta vinst	3 434 964 kr (86 245 009 kr)
Medelvinst	1 825 071 kr (18 545 355 kr)
Medelålder	56,7 år exkl. andelsspel (54,4 år)
Medelvinst män	1 432 659 kr exkl. andelsspel (22 556 694 kr)
Medelvinst kvinnor	3 343 946 kr exkl. andelsspel (2 500 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 68 232 personer (54 219)

Triss i tv i Västmanlands län

[parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	1; 1 man (3)
Fördelning vinster	1 TV-Triss
Total vinstsumma	250 000 kr (2 700 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	250 000 kr (900 000 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	- [-]
Medelålder	56 år (64 år)
Medelvinst män	250 000 kr [-]
Medelvinst kvinnor	- (900 000 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 272 929 personer (90 365)



Västra Götalands län

Det föll ut gott om miljonvinster i Västra Götaland under årets tredje kvartal. Sammanlagt blev det 13 stycken vilket är överlägset flest i landet under perioden. Högsta vinstsumman var tolv miljoner kronor på Klöver-Triss. Vinsten som fördelades på 100 000 kronor i månaden under 10 år skrapade en man från Mölnlycke fram i direktsändning.

Miljonvinster Västra Götalands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal miljonvinster	13; 9 män, 4 kvinnor (12)
Fördelning spel	4 Lotto, 4 Klöver-Triss, 1 Eurojackpot, 1 Keno, 1 Skrapkryss, 1 Triss, 1 TV-Triss
Total vinstsumma	36 462 901 kr (300 009 134 kr)
Högsta vinst	12 000 000 kr (257 985 846 kr)
Medelvinst	2 804 839 kr (25 000 761 kr)
Medelålder	61,6 år (58,9 år)
Medelvinst män	3 410 881 kr (35 045 181 kr)
Medelvinst kvinnor	1 441 243 kr (4 911 921 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 131 524 personer (140 899)

Triss i tv Västra Götalands län [parentesen visar motsvarande kvartal 2018]

Antal vinnare	19; 14 män, 5 kvinnor (13)
Fördelning vinster	16 TV-Triss, 3 Klöver-Triss
Total vinstsumma	23 600 000 kr (5 100 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	500 000 kr (190 909 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	5 200 000 kr (1 500 000 kr)
Medelålder	50,1 år (55 år)
Medelvinst män	1 858 333 kr (150 000 kr)
Medelvinst kvinnor	185 714 kr (728 571 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 88 989 personer (130 060)



Örebro län

Det blev två nya miljonvinster i Örebro län under årets tredje kvartal. Den ena genom Lotto och den andra genom en Triss direkt på skrapet. Den högsta vinsten var en Lottovinst på drygt 1,9 miljoner kronor och den tillföll tio kollegor från Karlskog som spelat tillsammans. Jämfört med kvartal tre 2018 så ökade Örebro antalet miljonvinster från noll till två stycken.

Miljonvinster Örebro län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	2; 2 kvinnor (-)
Fördelning spel	1 Lotto, 1 Triss
Total vinstsumma	2 944 575 kr (-)
Högsta vinst	1 944 575 kr (-)
Medelvinst	1 472 288 kr (-)
Medelålder	57 år (-)
Medelvinst män	- (-)
Medelvinst kvinnor	1 472 288 kr (-)
Vinst per capita	1 vinst per 151 126 personer (-)

Triss i tv Örebro län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	1; 1 man (!)
Fördelning vinster	1 TV-Triss
Total vinstsumma	250 000 kr (500 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	250 000 kr (500 000 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	- (-)
Medelålder	22 år (63 år)
Medelvinst män	250 000 kr (500 000 kr)
Medelvinst kvinnor	- (-)
Vinst per capita	1 vinst per 302 252 personer (298 907)



Östergötlands län

Antalet miljonvinster minskade i Östergötland under det tredje kvartalet i jämförelse med samma period förra året. Den enda miljonvinsten som föll ut var på Lotto. Vinnaren var en kvinna från Motala som hade satsat 40 kronor på slumpmässiga nummer och fick god utdelning.

Miljonvinster Östergötlands län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal miljonvinster	1, 1 kvinna (5)
Fördelning spel	1 Lotto
Total vinstsumma	1 000 000 kr (5 557 568 kr)
Högsta vinst	1 000 000 kr (1 557 498 kr)
Medelvinst	1 000 000 kr (1 111 514 kr)
Medelålder	Ca 80 år (65,2 år)
Medelvinst män	– (1 185 851 kr)
Medelvinst kvinnor	1 000 000 kr (1 000 008 kr)
Vinst per capita	1 vinst per 461 583 personer (91 499)

Triss i tv Östergötlands län (parentesen visar motsvarande kvartal 2018)

Antal vinnare	– (3)
Fördelning vinster	–
Total vinstsumma	– (1 350 000 kr)
Medelvinst TV-Triss	– (450 000 kr)
Medelvinst Klöver-Triss	– (–)
Medelålder	– (55 år)
Medelvinst män	– (–)
Medelvinst kvinnor	– (450 000 kr)
Vinst per capita	– (152 499)



SVENSKA SPEL

För mer information:

Telefon: 010-120 77 24

E-post: vinnarredaktionen@svenskaspel.se



**SVENSKA
SPEL**

Svenska
Spel Tur